

**Årsredovisning**  
för  
**Okada Byggkonsult AB**  
559378-5792

Räkenskapsåret  
2023-04-01 - 2024-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christian Okada, Verkställande direktör  
2024-09-17

Styrelsen och verkställande direktören för Okada Byggkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet, rådgivning, projektverksamhet samt inköp och försäljning av produkter och tjänster inom bygg- och fastighetsbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Den förhöjda omsättningen beror på ökat arvode samt fler uppdrag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (11 mån)
Nettoomsättning	890	569
Resultat efter finansiella poster	162	113
Soliditet (%)	75	54

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	89 143	<b>114 143</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		89 143	-89 143	<b>0</b>
Årets resultat			126 842	<b>126 842</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>89 143</b>	<b>126 842</b>	<b>240 985</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	89 143
Årets resultat	126 842
<b>Totalt</b>	<b>215 985</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	215 985
	<b>215 985</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-04-01  
-2024-03-31

2022-05-03  
-2023-03-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		889 719	568 868
Övriga rörelseintäkter		4 536	-6
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>894 255</b>	<b>568 862</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-19 547	-60 877
Övriga externa kostnader		-165 856	-123 790
Personalkostnader	2	-546 633	-270 835
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-732 036</b>	<b>-455 503</b>

### Rörelseresultat

**162 219**                      **113 359**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		440	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-959	-218
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-519</b>	<b>-187</b>

### Resultat efter finansiella poster

**161 700**                      **113 173**

### Resultat före skatt

**161 700**                      **113 173**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-34 858	-24 030
-------------------------	--	---------	---------

### Årets resultat

**126 842**                      **89 143**

## Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 47 963 99 183

Övriga fordringar 61 485 27 037

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 71 225 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 376 0

**Summa kortfristiga fordringar 183 050 126 220**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank 137 095 85 125

**Summa kassa och bank 137 095 85 125**

**Summa omsättningstillgångar 320 145 211 345**

**SUMMA TILLGÅNGAR 320 145 211 345**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		89 143	0
Årets resultat		126 842	89 143
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>215 985</b>	<b>89 143</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>240 985</b>	<b>114 143</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 387	3 569
Övriga skulder		66 773	93 634
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>79 160</b>	<b>97 203</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>320 145</b>	<b>211 345</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-05-03 - 2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Christian Okada  
Verkställande Direktör  
2024-08-23